ESTADO DE RONDÔNIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

GABINETE DO VEREADOR LUIZ ANTÔNIO DOS SANTOS
Rua: Vale Formoso, 1896 – Bairro:  Vista Alegre – CEP: 76.974-000

Fone/Câmara: (69)3481-2837 / (69) 99391-6239
E-mail: ver.luizantonio@espigaodoeste.ro.led.br

INDICAÇÃO Nº 39/2022

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal,

INDICA

AO PREFEITO MUNICIPAL:

 Sr. Prefeito Weliton Pereira Campos o conserto/reparo da bomba reserva

do poço elevatória do Sistema de Esgotamento Sanitário prevenindo
possíveis danos aos munícipes.

JUSTIFICATIVA

Diante do eminente risco de colapso no serviço de bombeamento, torna-se de

suma importância o conserto da mesma, pelo fato de estar em funcionando

apenas uma BOMBA. Caso ocorra algum rompimento ou sofrer quaisquer

espécies de dano, a cidade ficara sem BOMBA ELEVATÓRIA. Causando

prejuízo a população e o vazamento do esgotamento nas áreas mais baixas da

cidade, provocando mau cheiro e danos à saúde da população.

Aguardamos o atendimento da presente indicação e desde já agradecemos.

Atenciosamente.

                 Câmara Municipal de Espigão do Oeste em 25 de ABRIL de 2022.

Vereador Luiz Antônio dos Santos

ID: 273671 e CRC: 1DF67545

mailto:ver.luizantonio@espigaodoeste.ro.led.br

04.695.284/0001-39
Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre
www.espigaodooeste.ro.gov.br

Município de Espigão do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

273671ID:

1FA0F2CF5EFD3CC9332A61F8E0B39E18

1DF67545

MD5:

CRC:

269E007D15394AE04CE46441413CC9C76A4B23199781947C572DEA3803D9E1FDSHA256:

Indicação

Tipo do Documento

N° 39/2022 CMEO

Identificação/Número

25/04/2022

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Pedido de indicação para o conserto/reparo da bomba reserva do poço elevatório do Sistema de Esgotamento Sanitário.

Súmula/Objeto:

Ronaldo Oliveira NascimentoUsuário:

25/04/2022 10:38:41Criação: 25/04/2022 10:55:23Finalização:

INTERESSADOS

LUIZ ANTÔNIO DOS SANTOS ESPIGAO DO OESTE RO 25/04/2022 10:49:58

ASSUNTOS

INDICAÇÃO 25/04/2022 10:50:23

CIENTES

Elze Margareth Moreno Mamedes 25/04/2022 11:49:44

Amanda Gaede Barbosa Lins 27/04/2022 07:55:32

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Oficio 95 03/05/2022 278359

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Luiz Antonio dos Santos 26/04/2022 06:59:54Vereador

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br

informando o ID 273671 e o CRC 1DF67545.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=273671&CRC32=1DF67545
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=273671&CRC32=1DF67545